_ SIAFIZ015-DOCUMENTO-CONSULTA-CONNE (NOTA DE EMPENHO)

08/05/15 10:20 USUARIO : JADSON

MES LANCAMENTO : FEVEREIRO PAGINA : il

UG EMITENTE : 158442 - INST. FED. BAIANO - CAMPUS GUANAMBI

GESTAO EMITENTE : 26404 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.BAIANO
NUMERO FAVORECIDO FONTE ND VALOR DOCUMENTO
000004 TFBA/CAMPUS GUANAMB 0112000000 339018 1.200,00
000005 IFBA/CAMPUS GUANAMB 0112000000 339018 1.200,00
000006 DETRAN BA 0112000000 339047 3.044,63
000007 STN/COFIN 0112000000 339147 236,00
000008 IFBA/CAMPUS GUANAMB 0112000000 339014 3.240,40
800015 BOMBOM COMERCTIAL 0112000000 339030 25.500,00
800016 RONALDO SANTOS 0112000000 339030 2.000,00
800017 ANCILON JUNIOR 0112000000 339030 1.000,00
800018 ANCILON JUNTIOR 0112000000 339039 1.000,00
800019 TELEMAR 0112000000 339039 5.000,00
800020 JOSE CARLOS 0112000000 339039 69.984,00
800021 CENTRO DE SURDOS 0112000000 339039 53.100, 96

CONTINUA ...

F1=AJUDA F2=DET F3=SAI F4=ESP F8=AVANCA F12=RETORNA
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NUMERO
800022
800023
800024
800025
800026
800027
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800031
800032

F1=AJUDA

FAVORECIDO
BRASPE

TICKET SERVICOS S/A
BRASPE

ATENTO BAHIA
EBCT - CORREIOS
EMBASA

COELBA
QUALYCOPY

FUNIN

FUNIN

EMBASA

F2=DET F3=SAI F4=ESP F7=REC F12=RETORNA

FONTE
0112000000
0112000000
0112000000
0112000000
0112000000
0112000000
0112000000
0112000000
0112000000
0112000000
0112000000

ND
339037
339039
339037
339037
339039
339039
339039
339039
339139
339139
339039
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JADSON
2

VALOR DOCUMENTO

108
3
33
209

15
25
13

.218,50
.679,29
J295; 12
.644,20
700,00
.000,00
.000, 00
.998, 00
500,00
.736,00

3.240,40



